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Virksomheden er den 22. august 2023 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg
i virksomheden, selvom der på dette kontrolbesøg ikke er
meddelt anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange og
adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge
familiemedlemmer med symptomer på norovirus
(roskildesyge), arbejdsgange for ”nulstilling” af køkken,
hygiejniske håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold. Ydet
generel vejledning om norovirus ved gennemgang og
udlevering af faktaark.
Virksomheden har siden sidste kontrolbesøg opsat dispensere
for hånd- sæbe og desinfektionsmiddel samt håndaftørrings
papir. Procedurer for hensigtsmæssig anvendelse heraf er
fremlagt og der er ikke fundet anledning til anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse
salg og servering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
samme områder samt egenkontrol dokumentation for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og
varmholdelse i perioden fra 31. august til dags dato, ok.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende registrering af privat køkken, fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Virksomheden har har ændret procedurer således at alt forberedelse
foregår i den registrerede pølsevogn, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering.


